

Formularul nr. 3

Obiectivul: CAUSENI

Obiectul: IP Scoala Profesionala din or Causeni

Devizul: Renovarea acoperisului la sala Sportiva a scolii Profesionale din or Causeni

Devizul local de resurse Nr. 20.10.1

Valoarea de deviz 304 157,36 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	285210733534 9	Lucru la masina	h-om	19,69	52,57	1035,103
2	712301001020 0	Betonist	h-om	8,4	52,57	441,588
3	712401001070 0	Dulgher	h-om	352,55	52,57	18533,554
4	712401001073 0	Dulgher 3	h-om	110,7675	52,57	5823,047
5	712401001075 0	Dulgher 5	h-om	1,55	52,57	81,484
6	713403001220 0	Izolator hidrofug	h-om	65	52,57	3417,05
7	713501001144 0	Geamgiu	h-om	1,625	52,57	85,426
8	714102001340 0	Vopsitor industrial	h-om	0,4954	52,57	26,041
9	721203002270 0	Sudor	h-om	1,922	52,57	101,04
10	721305001310 0	Tinichigiu	h-om	439,3	52,57	23094,001
11	721424002181 0	Lacatus CM	h-om	36,518	52,57	1919,751
12	742201006010 0	Timplar	h-om	20,5875	52,57	1082,285
13	931006001990 0	Muncitor necalificat	h-om	7,992	52,57	420,139
14	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	305,354	52,57	16052,46
15	931006001993 0	Muncitor	h-om	5,1289	52,57	269,626
Total manopera						72382,595
Materiale						
1	101012620034 1	Carbuni de forja (huila)	kg	2,883	3	8,649
2	20028339	Materiale mărunte	%	1	0	4,444

3	20028339	Materiale mărunte	%	5	0	40,5
4	201010290349 5	Scinduri de rășinoase	m3	2,5694	4150	10663,01
5	201010290349 7	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,96	4050	3888
6	201010290416 91	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,6564	4150	2724,06
7	201010290434 0	Dulapi de rasinoase	m3	0,0432	4150	179,28
8	201010290690 0	Rigle de rasinoase	m3	0,96	4050	3888
9	201010290696 11	Scanduri brute, calit III	m3	0,0547	4150	227,005
10	201010290873 71	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	5,0871	4150	21111,465
11	201010291900 0	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0432	4150	179,28
12	202014292541 2	PFL dur de 6 mm	m3	0,0144	4300	61,92
13	203011293000 0	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,25	500	625
14	203011294700 01	Pervaz de rasinoase	m	120	25	3000
15	212114730847 0	Carton de asbest 4mm	kg	9,75	25	243,75
16	212411700000 2	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	9,299	25	232,475
17	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	2	0	106,915
18	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	6	0	463,554
19	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	5	0	2826,688
20	232016620067 6	White spirit	kg	0,0691	30	2,074
21	232016620075 5	Petrol distilat tip 0/200	kg	5,47	25	136,75
22	232032260003 61	Gudron	kg	14,1126	25	352,815
23	241321730001 0	Cleme	buc	16	2	32
24	243011610484 1	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0656	35	2,297
25	243012610329 4	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,9984	35	34,944
26	243012731719 2	Diamoniu fosfat	kg	36,649	20	732,98
27	243022610138 7	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	1,75	6	10,5
28	246210611060 1	Paste antiseptice	kg	3,807	20	76,14

29	252110671827 2	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	16,25	25	406,25
30	261111250030 0	Geam tras simplu	m2	2,75	250	687,5
31	264012230300 0	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	32,5	100	3250
32	266612280055 5	Element de inchidere	buc	12,4	25	310
33	268213260042 60	Carton gudronat (толь)	m2	7,9315	6	47,589
34	268213260046 5	Folie suplimentara polimerica	m2	373,75	10	3737,5
35	268213260093 3	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5625	10	5,625
36	268216260582 8	Vata minerala tip I	kg	0,275	150	41,25
37	271040364000 0	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	162,5	35	5687,5
38	271040364241 9	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	13,375	15	200,625
39	271040364300 0	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	373,75	120	44850
40	271040374000 0	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	13	45	585
41	271040631172 6	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	33,6	85	2856
42	271040631180 0	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	65,1	75	4882,5
43	273411380320 7	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,922	15	28,83
44	274312354902 7	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	75	45	3375
45	277527630988 6	Confectii metalice inglobate in beton	kg	192,2	25	4805
46	27859	Pastă antiseptică	kg	16,4647	22	362,223
47	281123683235 2	Burghiu widia	buc	30	15	450
48	287312200075 11	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	18,598	25	464,95
49	287314588700 0	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	53,9383	22	1186,642
50	287314588740 0	Cuie cu cap plat.	kg	0,0375	25	0,938
51	287315590120 0	Electrozi pentru sudura	kg	0,961	66	63,426
52	287411582545 50	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	41,025	52	2133,3
53	287411582912 6	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	450	1	450
54	287411583000 0	Pilnii de curatire	buc	8	25	200

55	287411583774 5	Suruburi	buc	620	2	1240
56	287413631330 0	Diblu din metal	buc	60	2	120
57	287414588704 91	Cuie de constructie	kg	16,41	25	410,25
58	287527400005 0	Elemente de legatura	buc	14,2	25	355
59	287527400050 1	Cot de jgheab	buc	12,4	147	1822,8
60	287527400050 2	Cot burlan	buc	16	103,61	1657,76
61	287527400050 3	Cot de capat	buc	8	25	200
62	287527411000 1	Piesa de legatura	buc	8	25	200
63	287527411010 1	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	12,4	25	310
64	287527631123 1	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	86,8	30	2604
65	287527631200 0	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2925	0,6	1755
66	287527631200 01	Шпильки (fise)	buc	3900	0,1	390
67	401110620274 1	Energie electrica	kw	121,5376	3	364,613
68	410012620281 8	Apă	m3	1,2581	10	12,581
69	Material	surub pn fixare	buc	216	0,6	129,6
70	Material	Tabla metalica Profnastil	m2	24	115	2760
Total materiale					147253,746	
Utilaj						
1	241052000670 0	Аутомасара	h-ut	0,0302	100	3,017
2	241052000675 31	Аутомасара 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,8205	100	82,05
3	281123000760 6	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	648	2	1296
4	292214000670 2	Macara de fereastră	h-ut	9,75	5	48,75
5	292214000670 3	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,5	5	32,5
6	294052000760 9	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	4,2	50	210
7	294052000760 91	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	1,2581	50	62,905
8	295216000720 0	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,7025	5	168,513
9	295227000292 1	Агрегат pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,3282	150	49,23

10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0125	50	0,625
11	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	1,8051	25	45,128
12	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0685	100	6,846
13	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,7632	250	190,8
Total utilaj						2196,363
Total						221832,704
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		17371,823
Total						239204,527
Cheltuieli de transport				3,0000%		4417,612
Total						243622,139
Cheltuieli de regie				2,0000%		4872,443
Total						248494,582
Beneficiu de deviz				2,0000%		4969,892
TOTAL Deviz faraTVA						253464,47
tva 20%						50692,89
						304157,36

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)